Περιφερειακή Ενότητα Βορείου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2013. 

Β) την κατακύρωση του αποτελέσματος του πρόχειρου μειοδοτικού επαναληπτικού 
διαγωνισμού για την ανάθεση εργασιών καταπολέμησης κουνουπιών στην Περιφερειακή 
Ενότητα Βορείου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2013, προϋπολογισμού 
13.517,70€ (δέκα τριών χιλιάδων πεντακοσίων δέκα επτά ευρώ και εβδομήντα λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στην μειοδότρια επιχείρηση ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, διότι προσέφερε το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης ανά κύκλο εφαρμογής ήτοι 
45,75%χ1570 = 851,73€ (οκτακόσια πενήντα ένα ευρώ και εβδομήντα τρία λεπτά) ανά 
κύκλο εφαρμογής. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                          Άννα Τρουλάκη  

Τα Μέλη  
Βασίλειος Κόκκαλης 
Γεώργιος Καστρινάκης